

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávk č. 15

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Dátum: 26. 9. 2022

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

| Pol. č. | Názov s špecifikácia položky | Jednotka | Množstvo | Jednot. cena v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH | Sadzba DPH % | Celková cena v € s DPH | Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------|----------------------------------------------------------|
| Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves | | | | | | | | |
| 5. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 4 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2. Časť, ITMS kód projektu:310011AXF2 / | | | | | | | | |
| 1 | 5.43 Kanister na destilovanú vodu z materiálu HDPE , s objemom 5 l, s uzáverom | ks | 6 | 2.00 € | 12.00 € | 20 % | 14.40 € | JP Plast |
| 2 | 5.49 Strička z materiálu PE, s objemom 250 ml, širokohrdlá, s krátkou tryskou | ks | 24 | 1.40 € | 33.60 € | 20 % | 40.32 € | Kartell 1637 |
| 3 | 5.50 Strička z materiálu PE s objemom 500 ml úzkohrdlá, s dlhou tryskou | ks | 19 | 1.70 € | 32.30 € | 20 % | 38.76 € | Lamaplast 183 |
| 4 | 5.62 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť S | bal/100 ks | 3 | 14.00 € | 42.00 € | 20 % | 50.40 € | OOP |
| 5 | 5.63 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť M | bal/100 ks | 12 | 14.00 € | 168.00 € | 20 % | 201.60 € | OOP |
| 6 | 5.64 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť L | bal/100 ks | 22 | 14.00 € | 308.00 € | 20 % | 369.60 € | OOP |
| 7 | 5.68 Chladiaci box - chladiaci princíp pasívny, objem min 30l, pojme 1,5 fľaše nastojato, izolácia polyuretánovou penou i v oblasti dna a rohov, ergonomická rukoväť so zámkom | ks | 8 | 20.00 € | 160.00 € | 20 % | 192.00 € | Kinekus 880709 |
| SPOLU | | | | | 755.90 € | | 907.08 € | |